



HÄMÄLÄIS-OSAKUNNAN JOULUKUUN 2024 VARSINAISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

Aika: 3.12.2024 klo 18.09-20.01
Paikka: Hämäläis-Osakunnan 3. krs, Ratina
Läsnä:

Tiina Paunio	inspehtori
Antonina Peltola	kuraattori
Essi Korhonen	sihteeri
Juho Lukka	Sanna Porkka (poistui kohdassa 8.)
Jenni Korpelainen	Oona Pursiainen
Olavi Pakola	Fanny Kalliokulju
Olli Voutilainen	Miira Tähtisumu
Lassi Koistinen	Ilona Ma
Eero Taipale	Ville Hänninen
Asser Saari	Aino Vehkavaara
Sofia Rosenberg	Emilia Mannersalo
Maija Seppä	Joel Heikkilä (saapui kohdassa 8.)
Mari Karlsson	Ville-Pekka Laakkonen
Sara Salmi (saapui kohdassa 8.)	
Anniina Kettunen (saapui kohdassa 8.)	
Niilo Kurki (läsnä kohdan 9. ajan)	

1. Kokouksen avaaminen

Inspehtori Tiina Paunio avasi kokouksen ajassa 18.09.

2. Kokouksen päätösvaltaisuus

Todettiin kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, sillä sihteeri oli kutsunut sen sähköpostitse koolle yli kolme vuorokautta aikaisemmin, ja päätösvaltaiseksi, sillä kokouksessa oli läsnä inspehtori ja vähintään kymmenen osakunnan varsinaista jäsentä.

3. Työjärjestys

Hyväksyttiin esityslista sellaisenaan kokouksen työjärjestykseksi.

4. Kokousvirkaileijoiden valinta

Ääntenlaskijoiksi olivat ilmoittautuneet etukäteen Olli Voutilainen ja Eero Taipale. Valittiin Olli Voutilainen ja Eero Taipale ääntenlaskijoiksi. Pöytäkirjantarkastajaksi olivat etukäteen ilmoittautuneet Oona Pursiainen ja Lassi Koistinen. Valittiin Oona Pursiainen ja Lassi Koistinen pöytäkirjantarkastajiksi.

5. Ilmoitusasiat



Kuraattori Peltola kertoi, että suurin osa vuoden 2025 viroista on täytetty osakunnan marraskuun kokouksessa [26.11.2024]. Peltola ilmoitti, että inspehtori Tiina Pauniolle myönnettiin Suomen Valkoisen Ruusun 1 luokan ritarimerkin. Peltola onnitteli ja ojensi Pauniolle kukkakimpun osakunnan puolesta.

Inspehtori Paunio tiedusteli kokousväen mielipiteitä siitä, miten osakunnan marraskuun kokous 26.11. onnistui, ja mitä voisi tehdä paremmin seuraavassa vaalikokouksessa. Marraskuun kokous oli tavallista pidempi, sillä kokous päätti erikseen usean haettavan viran kohdalla, voidaanko virkaan valita kaksi henkilöä yhden sijaan. Hallituksen jäsen Lassi Koistinen kertoi, että nykyinen hallitus suosittelee vuoden 2025 hallitusta valmistelevaan esityksen valittavien virkailijoiden määrästä ja tiedottamaan siitä jäsenille.

6. Hämäläisten Ylioppilassäätiön valtuuskunnan kahden varajäsenen valinta

Ei etukäteishakemuksia. Kokouksessa virkaan hakivat Aino Vehkavaara ja Essi Korhonen. Hakijat esittäytyivät kokousväelle. Päätettiin valita Vehkavaara varsinaisen jäsenen Artturi Hiiron henkilökohtaiseksi varajäseneksi ja Essi Korhonen varsinaisen jäsenen Ville Hännisen henkilökohtaiseksi varajäseneksi.

7. Päävastuullisen toiminnantarkastajan ja kahden toiminnantarkastajan valinta seuraavalle vuodelle

Kuraattori Peltola kertoi, että vuoden 2024 toiminnantarkastajat Hanna Arimo, Topias Tolonen ja Juuso Lehtinen ovat ilmoittaneet olevansa käytettävissä toiminnantarkastajiksi myös vuodelle 2025. Päätettiin valita toiminnantarkastajiksi vuodelle 2025 Arimo, Tolonen ja päätoiminnantarkastajaksi Juuso Lehtinen.

8. Tilaohjesäännön muutosehdotus

Kuraattori Peltola kertoi, että hallitus on käynyt vuoden aikana läpi ohjesääntöjä. Hallitus päätti tuoda tilaohjesäännön osakunnan kokouksen käsiteltäväksi, sillä hallituksen päätös [10.9.2024] myöntää tilankäyttöoikeus tietojenkäsittelytieteen opiskelijoiden ainejärjestön TKO-älyn päiväjuhlaan herätti keskustelua ja eriäviä mielipiteitä jäsenistössä. Hallitus on laatinut tilaohjesäännön muutosehdotuksen sekä tilaohjesääntöä tarkentavan liitteen.. Liitteen lisääminen tilaohjesääntöön antaisi tuleville hallituksille raamit tilankäyttöoikeuksien myöntämisen perusteille.

Ehdotetussa liitteessä on kolme mahdollista linjausta tilankäyttöoikeuksien myöntämisen perusteille:

1. tilankäyttöoikeutta ei myönnetä ulkopuolisille opiskelijajärjestöille,
2. tilankäyttöoikeus voidaan myöntää muille osakunnille,
3. tilankäyttöoikeus voidaan myöntää Hämäläis-Osakunnan ulkopuolisille opiskelijajärjestöille.

Joel Heikkilä saapui.



Peltola ja Koistinen esittelivät tilaohjesäännön muutosehdotuksen. Koistinen kertoi muutosehdotuksesta sekä ohjesääntöön lisättäväksi ehdotetusta liitteestä. Ehdotuksessa ohjesääntöön lisättäisiin kohta, jossa todetaan, että liitteen antaminen, muuttaminen ja kumoaminen voidaan hyväksyä muutoksitta yhdessä osakunnan kokouksessa. Nykyisen ohjesäännön liite vaatii kahden osakunnan kokouksen hyväksynnän muutoksitta.

Sara Salmi saapui.

Keskusteltiin ohjesääntöön lisättäväksi ehdotetusta liitteestä. Jäsen Joel Heikkilä kommentoi, että kannattaa liitteeseen esitettyä 2. vaihtoehtoa, jossa osakunta voi myöntää tiloja muille osakunnille, sillä Helsingin Yliopiston Ylioppilaskunta (HYY) on myynyt kiinteistöjään, mikä saattaa uhata HYYn järjestötiloissa toimivien osakuntien tiloja. Heikkilän mielestä osakunnan pitää tukea muita osakuntia ja mahdollisesti myöntää tilankäyttöoikeuksia muille osakunnille. Jäsen Eetu Raunio huomautti, että 3. vaihtoehto ei estä myöntämästä tilakäyttöoikeutta muille osakunnille, mutta huomautti, että osakunnan tiloissa järjestetyt ainejärjestöjen tapahtumat voivat houkutella lisää jäseniä. Jäsen Fanny Kalliokulju kysyi, onko ehdotetussa liitteessä otettu huomioon se, halutaanko tilankäyttöoikeuksia myöntää poliittisille järjestöille. Koistinen vastasi, että ohjesäännön liitteen hyväksyminen ei velvoita tulevia hallituksia myöntämään tilankäyttöoikeutta mille tahansa järjestölle ilman harkintaa.

Keskusteltiin siitä, että muutosehdotuksen mukaan tilankäyttöoikeuksia voidaan myöntää sen perusteella, että tapahtuman osallistujista merkittävä osa on osakunnan jäseniä. Moni kokousväestä esitti huolensa siitä, että tämä antaisi vain isoille ainejärjestöille, joiden jäseninä on paljon osakunnan jäseniä, mahdollisuuden hyödyntää mahdollisuutta saada tilankäyttöoikeus. Koistinen huomautti, että hallituksen ei ole järkevää myöntää tilankäyttöoikeutta järjestölle, jolla ei ole tarpeeksi osakunnan jäseniä jäseninään, sillä osakunnan tilat ovat lähtökohtaisesti tarkoitettu osakuntalaisten käyttöön. Peltola huomautti, että vaatimus tapahtuman osallistujien osakunnan jäsenten enemmistöstä koskee lähinnä yksityishenkilöille myönnettäviä tilankäyttöoikeuksia, kuten ansioituneiden osakuntalaisten osakunnan tiloissa järjestettäviä syntymäpäiväjuhlia tai valmistujaisia. Raunio toivoi, että hallitus lisäisi ehdotettuun liitteeseen erittelyn siitä, mitkä kriteerit koskevat yksityishenkilön tekemiä tilahakemuksia, ja mitkä järjestöjen tekemiä tilahakemuksia.

Koistinen huomautti, että keskustelua herättäneen TKO-älyn päivätilaisuuden tilankäyttöoikeuden olisi nykyisillä käytänteillä voinut myöntää toiminnanohjaaja omalla päätöksellään, sillä suurin osa osallistujista oli osakunnan jäseniä, ja tilankäyttöoikeus myönnettiin vain osakuntabaarin käyttöä varten muutaman tunnin ajaksi. Tällöin toiminnanohjaaja oli vastuussa osakunnalle tilojen käytöstä. Jäsen Joel Heikkilän mielestä ei ole hyvä käytäntö, että toiminnanohjaaja voi omalla päätöksellään myöntää tilankäyttöoikeuksia. Jäsenet Joel Heikkilä ja Asser Saari halusivat, että toiminnanohjaajan ja hallituksen valtuudet olisivat linjassa, sillä ohjesääntöön ehdotetun liitteen hyväksymisen jälkeen toiminnanohjaajalla saattaisi olla laajemmat valtuudet myöntää tilankäyttöoikeuksia kuin hallituksella.



Vehkavaara huomautti, että jos kokous haluaa ohjesääntöön lisättävään liitteeseen 2. vaihtoehdon, jonka mukaan hallitus voi myöntää tilankäyttöoikeuksia vain muille osakunnille, voi osakunnan kokous kuitenkin myöntää tilankäyttöoikeuksia myös muille ulkopuolisille. Lisäksi Vehkavaara mainitsi, että nykyisessä hallituksessa ja päävirkailijoissa on TKO-älyn jäseniä, minkä takia olisi syytä keskustella esteellisyydestä, vaikka hallituksen kokouksessa 17.10. ei olisi tapahtunut TKO-älyn suosimista henkilökohtaisen edun saavuttamiseksi.

Jäsen Emilia Mannersalo huomautti, että kaikki eivät ole tienneet, että ainejärjestöt voivat hakea tilankäyttöoikeutta ja kertoi uskovansa, että tilahakemusten määrä tulisi kasvamaan, jos osakunnan kokous hyväksyy 3. vaihtoehdon, jossa tilankäyttöoikeus voidaan myöntää muiden osakuntien lisäksi muille opiskelijajärjestöille. Vehkavaara oli Mannersalon kanssa samaa mieltä. Mannersalon mielestä toiminnanohjaajan valtuudet tilankäyttöoikeuksien myöntämiseen ei tulisi olla laajemmat kuin hallituksen valtuudet. Mannersalo lisäsi, että liitteeseen olisi hyvä määritellä, mitä tarkoittaa, että enemmistö tapahtuman osallistujista on osakunnan jäseniä. Mannersalo huomautti, että jos ohjesääntöön lisättävä liite antaa liian laveat ohjeet hallitukselle tilankäyttöoikeuksien myöntämiseen, ei se korjaa ongelmaa siitä, että tilankäyttöoikeuksien myöntämisen perusteille ei ole ollut tarkempia kriteerejä, jotka säilyisivät hallitukselta toiselle.

Osakunnan vuoden 2021 toiminnanohjaajan Ville Hännisen mielestä toiminnanohjaajan nykyiset valtuudet tilankäyttöoikeuksien myöntämiseen ovat toimineet hyvin. Hänninen kertoi kannattavansa 2. vaihtoehtoa, joka sallisi tilankäyttöoikeuksien myöntämisen vain muille osakunnille, sillä hänen arvion mukaan osakuntalaiset arvostavat ainejärjestön jäseniä enemmän osakunnan tiloja.

Jäsen Eero Taipale kertoi kannattavansa 2. vaihtoehtoa, sillä hänen mielestään kerhojen on ajoittain hankala löytää vapaita tiloja osakunnalta. Jäsen Olli Voutilainen huomautti, että tilankäyttöoikeuksien myöntämisessä olisi hyvä ottaa huomioon se, mille viikonpäivälle, ja kuinka aikaisin tilankäyttöoikeus myönnetään.

Tähtisumu poistui.

Porkka poistui.

Peltola ehdotti, että palautetaan ohjesäännön muutosehdotus takaisin hallituksen käsiteltäväksi. Peltola ehdotti neuvoo-antavan äänestyksen pitämistä lisättävän liitteen kolmesta eri vaihtoehdosta.

Tähtisumu palasi.

Päätettiin pitää neuvoo-antava käsiäänestys ohjesääntöön lisättävän liitteen kolmesta eri vaihtoehdosta tilankäyttöoikeuksien myöntämisen periaatteista. Enemmistö kannatti 2. vaihtoehtoa, joka antaisi hallitukselle valtuuden myöntää tilankäyttöoikeus erityisesti muille osakunnille.



Inspehtori Paunio pyysi hallitusta tarkentamaan ohjesääntöön lisättävään liitteeseen sen, miten myönnettävän tilan koko vaikuttaa tilankäyttöoikeuden myöntämiseen. Peltola huomautti, että ohjesääntöön ja siihen lisättävään liitteeseen voi olla vaikea kirjata jokaista yksityiskohtaa, ja kertoi luottavansa tulevien hallitusten harkintakykyyn.

Inspehtori Paunio ehdotti, että kokous pitää neuvoa-antavan käsiäänestyksen siitä, miten tilohjesääntöön tulevaan liitteeseen määritellään toiminnanohjaajan oikeudet myöntää tilankäyttöoikeuksia. Vaihtoehtoina oli kannattaa toiminnanohjaajan oikeuksien rajoittamista, ennallaan säilyttämistä tai laajentamista. Enemmistö kannatti, että tilaohjesääntöön tulevaan liitteeseen kirjataan toiminnanohjaajan oikeudet myöntää tilankäyttöoikeudet siten, että ne vastaavat nykyistä käytäntöä.

Aloitettiin kokoustaiko ajassa 19.28

Sara Salmi poistui.

Anniina Kettunen saapui.

Jatkettiin kokousta ajassa 19.34.

Paunio esitti, että kokous hyväksyisi tilaohjesäännön muutosehdotuksen, mutta pyysi vielä tarkennuksia lisättävään liitteeseen 2. Paunio ehdotti, että kokous pitää neuvoa-antavan käsiäänestyksen siitä, hyväksytäänkö hallituksen laatima tilaohjesäännön muutos ehdotus ilman ehdotettua lisättävää liitettä. Enemmistö kannatti tilaohjesäännön hyväksymistä ilman lisättävää liitettä. Päätettiin yksimielisesti hyväksyä tilaohjesäännön muutosehdotus ilman lisättävää liitettä. Päätettiin palauttaa tilaohjesääntöön lisättävä liite 2 keskeneräisenä hallituksen valmisteltavaksi.

9. Juristikerhon sääntömuutosehdotus

Kurki saapui.

Peltola esitteli Juristikerhon sääntömuutosehdotusta. Kerhon kokous on hyväksynyt sääntömuutosehdotuksen. Jos sääntömuutosehdotus hyväksytään muutoksitta, astuu se voimaan välittömästi. Jos kokous esittää muutoksia sääntömuutosehdotukseen, sääntömuutosehdotus hyväksytään seuraavassa osakunnan kokouksessa. Vehkavaara kertoi, että sääntömuutosehdotuksessa halutaan muuttaa säännöt ilmentämään kerhon nykyisiä toimintatapoja paremmin.

Kurki poistui.

Karlsson saapui.

Inspehtori Paunio ehdotti sääntömuutosehdotuksen hyväksymistä. Päätettiin hyväksyä Juristikerhon sääntömuutosehdotus.

10. Ehdotus elektroniikkaluettelon korvaamisesta elektroniikkalistalla tilinpäätöksen liitteisiin



Kuraattori Peltola kertoi, että toiminnantarkastajat pyysivät uudistamaan osakunnan tilinpäätöksen elektroniikkaluettelon. Toiminnantarkastajat ehdottivat uutta elektroniikkaluetteloa, jonne kirjattaisiin vain yli 200 euroa maksavat elektroniikkalaitteet. Yli kahdensadan euron hankinta on hyväksyttävä erikseen osakunnan hallituksen kokouksessa, jolloin luettelon päivittäminen olisi helpompaa. Nykyisen elektroniikkaluettelon ylläpitäminen on epäkäytännöllistä ja hankalaa. Päätettiin hyväksyä ehdotus osakunnan elektroniikkaluettelon korvaamisesta uudella, jossa listattavan hankinnan alaraja on 200 euroa.

11. Vaalipäälliköiden valinta HYY:n tulevan syksyn edustajistovaaleihin

Peltola kertoi, että ensi vuonna pidetään HYYn edustajistovaalit, joihin kaivataan vaalipäällikköä. Edustajistovaalit pidetään poikkeuksellisesti kahtena vuonna peräkkäin, sillä HYY siirtyy samaan vaalisykliin Suomen muiden ylioppilaskuntien kanssa. Ei etukäteishakemuksia virkaan, eikä hakijoita kokouksessa. Siirrettiin vaalipäälliköiden valinta HYYn tulevan syksyn edustajistovaaleihin osakunnan seuraavaan kokoukseen.

12. Avoimet virat vuodelle 2024

a. Hälläpyörän toimittaja

Ei etukäteishakemuksia. Ei hakijoita kokouksessa. Siirrettiin vuoden 2024 Hälläpyörän toimittajan valinta osakunnan seuraavaan kokoukseen.

b. Somevastaava

Ei etukäteishakemuksia. Ei hakijoita kokouksessa. Siirrettiin vuoden 2024 somevastaavan valinta osakunnan seuraavaan kokoukseen.

13. Avoimet virat vuodelle 2025

a. Apuemäntä (3)

Korhonen huomautti, että oli virheellisesti merkinnyt marraskuun kokouksen 26.11. päätösluetteloon, että joulukuun kokouksessa valitaan kolme apuemäntää, vaikka apuemäntiä valittiin marraskuussa kahdeksan, jolloin avoimia virkoja jää joulukuulle kaksi.

Etukäteen virkaan olivat hakeneet Heli Parviainen ja Jimmy Nguyen. Sihteeri luki hakemukset kokouksväelle. Parviainen ja Nguyen eivät olleet läsnä kokouksessa. Päätettiin valita Parviainen ja Nguyen apuemännän virkaan vuodelle 2025.

b. Juhlajärjestäjä (3)

Ei etukäteishakemuksia. Ei hakijoita kokouksessa. Siirrettiin vuoden 2025 kolmen juhlanjärjestäjän valinta osakunnan seuraavaan kokoukseen.

c. Lipunkantaja



Hämmäläis-Osakunta

Etukäteän virkaan oli hakenut Gabriel Koljonen. Sihteeri luki hakemuksen ääneen kokousväelle. Koljonen ei ollut läsnä kokouksessa. Ei muita hakijoita. Valittiin Koljonen lipunkantajan virkaan vuodelle 2025.

d. Huoneistomestari

Ei etukäteishakemuksia. Kokouksessa virkaan haki Miira Tähtisumu. Tähtisumu esittäytyi kokousväelle. Ei muita hakijoita. Valittiin Tähtisumu huoneistomestarin virkaan vuodelle 2025.

e. Talkoovastaava

Ei etukäteishakemuksia. Ei hakijoita kokouksessa. Siirrettiin vuoden 2025 talkoovastaavan valinta osakunnan seuraavaan kokoukseen.

f. Viestintävaliokunnan puheenjohtaja

Ei etukäteishakemuksia. Ei hakijoita kokouksessa. Siirrettiin vuoden 2025 Viestintävaliokunnan puheenjohtajan valinta osakunnan seuraavaan kokoukseen.

g. Somevastaava

Ei etukäteishakemuksia. Kokouksessa virkaan haki Oona Pursiainen. Pursiainen esittäytyi kokousväelle. Ei muita hakijoita. Valittiin Pursiainen somevastaavan virkaan vuodelle 2025.

14. Muut esille tulevat asiat

Peltola painotti, että virkailijat voivat erota virasta, jos viran hoitaminen tuntuu liian raskaalta tai ei onnistu muista syistä. Tarkoituksena on madaltaa kynnystä erota virasta. Virasta eroamiseen riittää kirjallinen ilmoitus hallitukselle. Koistinen kertoi haluavansa painottaa tätä tulevalla toiminnanohjaajan kaudellaan.

Inspehtori Paunio toivotti hyvää joulua osakunnan jäsenille.

15. Seuraava kokous

Seuraava osakunnan kokous pidetään 10.12. klo 18.

16. Kokouksen päättäminen

inspehtori päätti kokouksen ajassa 20.01.



Hämäläis-Osakunta

Tämän pöytäkirjan vakuudeksi Hämäläisten talossa, Helsingissä

Tiina Paunio

Tiina Paunio [11.2.2025]
inspehtori

Essi Korhonen

Essi Korhonen [11.2.2025]
sihteeri

Olemme Hämäläisten talossa, Helsingissä, kokouksen valitsemina pöytäkirjantarkastajina tarkastaneet kokouksesta laaditun pöytäkirjan ja todenneet sen vastaavan kokouksen kulkua ja kokouksessa tehtyjä päätöksiä.

Oona Pursiainen

Oona Pursiainen
pöytäkirjantarkastaja [11.2.2025]

Lassi Koistinen

Lassi Koistinen
pöytäkirjantarkastaja [11.2.2025]